się do właściwych organów odpowiedniego kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, 
o udzielenie niezbędnych informacji dotyczących tego dokumentu.Doprecyzowanie w rozdziale IV, VI, VII SIWZ.
1. Przed upływem terminu składania ofert Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia wadium:
a) dla części I w wysokości: 1.600,00 zł (słownie: jeden tysiąc sześćset złotych 00/100);
b) dla części II w wysokości: 1.200,00 zł (słownie: jeden tysiąc dwieście złotych 00/100);
c) dla części III w wysokości: 2.000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych 00/100);
d) dla części IV w wysokości: 900,00 zł (słownie: dziewięćset złotych 00/100).
2. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach:
1) pieniądzu;